
telefon  577 983 344,  577981 376
e-mail:  mesto@slusovice.cz

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D  S L U Š O V I C E

nám. Svobody 25, 763 15 Slušovice

IČ: 00284475
DIČ: CZ00284475

      577 98 33 44,  577 981 376

ČÍSLO JEDNACÍ MUVIZ 006621/2025         SLUŠOVICE 03.04.2025

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Město Slušovice v souladu s ust. § 55 odst. 7 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „stavební zákon“), 
ve spojení s ust. § 323 odst. 9 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,nový stavební zákon“), za použití ust. § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“)

doručuje
změnu č. 3 Územního plánu Slušovice

a úplné znění Územního plánu Slušovice po vydání změny č. 3.

Zastupitelstvo města Slušovice jako příslušný správní orgán ve smyslu ust. § 6 odst. odst. 5 
písm. c) stavebního zákona, za použití ust. § 55 odst. 1 stavebního zákona a ust. § 43 odst. 4 
stavebního zákona, v souladu s ust. § 171 až 174 správního řádu a ust. § 11 a 13 a přílohy č. 
7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací 
dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů, 
na svém zasedání dne 24.03.2025 pod. č. usn. 76/2025 vydalo změnu č. 3 Územního plánu 
Slušovice (dále jen „změna č. 3 ÚP“), kterou mění úplné znění Územního plánu Slušovice po 
vydání změny č. 2.

Změna č. 3 ÚP je zpracována pro správní území města Slušovice, tj. pro katastrální území 
Slušovice.

Do opatření obecné povahy změny č. 3 ÚP, jeho odůvodnění a dokladové dokumentace, může 
každý dle ust. § 173 odst. 1 správního řádu a v souladu s ust. § 165 stavebního zákona, 
nahlédnout u správního orgánu, který opatření obecné povahy vydal, tj. Městský úřad 
Slušovice, adresou náměstí Svobody 25, 763 15 Slušovice. Do opatření obecné povahy 
změny č. 3 ÚP je dále možno nahlédnout v listinné podobě na Městském úřadu Vizovice, 
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, Oddělení stavebního úřadu (územní plánování), 
Masarykovo náměstí 1 007, 763 12 Vizovice 

a na webových stránkách města Slušovice: www.slusovice.cz 

a města Vizovice: www.mestovizovice.cz 

http://www.slusovice.cz/
http://www.mestovizovice.cz/


telefon  577 983 344,  577981 376
e-mail:  mesto@slusovice.cz

Změna č. 3 ÚP a úplné znění Územního plánu Slušovice po vydání změny č. 3 jsou v souladu 
s ust. § 55 odst. 7 stavebního zákona doručovány veřejnou vyhláškou.  Tato veřejná vyhláška 
bude vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Slušovice a Městského úřadu Vizovice 
(pořizovatel). V souladu s ust. § 25 odst. 2 a 3 správní řádu se změna č. 3 ÚP a úplné znění 
Územního plánu Slušovice považují za doručené patnáctým dnem po vyvěšení veřejné 
vyhlášky. Tímto dnem doručení nabývá změna č. 3 ÚP účinnosti. 

Změna č. 3 ÚP a úplné znění opatřené záznamem o účinnosti budou poskytnuty Městskému 
úřadu Slušovice, odboru stavebního úřadu, Městskému úřadu Vizovice, Odboru stavebního 
úřadu a životního prostředí, Oddělení stavebního úřadu (územní plánování) a Krajskému 
úřadu Zlínského kraje, odboru Krajský stavební úřad.

Ing. Petr Hradecký
starosta města

Tato veřejná vyhláška se doručuje podle ust. § 25 odst. 2 a 3 správního řádu vyvěšením po 
dobu nejméně 15 dní na úřední desce Městského úřadu Slušovice a Městského úřadu 
Vizovice a zároveň je zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup. Patnáctým dnem po 
vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Slušovice se veřejná vyhláška považuje za 
doručenou.

Vyvěšeno: 03.04.2025
Sejmuto:


